
一般社団法人 日本ソムリエ協会 会員の皆様 

 

2025 年 2 月 26 日水曜日 開催 第 2 回 ~ジョイントワイン in Sapporo ~ 

合同試飲会のご案内 

 

主催 株式会社 徳岡 

拝啓 

春暖の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く

御礼申し上げます。 

敬具 

インポーターの合同試飲会のご案内です。 

是非ともこの機会に新しいワインとの出会いをお楽しみください。 

 

日時：2025 年 2 月 26 日水曜日 

時間：13 時 00 分～16 時 30 分 

会場：メルキュール札幌 会場４階【エリーゼ】 住所：札幌市中央区南４条西 2 丁目 2-4   

参加インポーター：(株)徳岡、(株)メモス、 (株)正光社、(株)ミレジム（サンプルのみ） 

アルコールの提供がございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

お申込み FAX 03-6275-4941 

店 舗 名： 

 

ご参加者名： 

 

ご 住 所： 

 

電話 番号： 

 

mail アドレス： 

 

←こちらの QR コードからもお申込みを頂けます。 

 

 

 

 

 

 

今回いただきました個人情報は本催し受付登録に関する諸手続きのために使用させていただきます。 

 個人情報の漏洩、改ざん等を防止すべく適切に取り扱いいたします。 

--------------------------------------------------------------------- - 

一般社団法人日本ソムリエ協会賛助会員 株式会社 徳岡 

 


